
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2022г. № 718

Об утверждении состава главного жюри второго 
(муниципального) этапа Всероссийского профес
сионального конкурса «Учитель года России» в 
2023 году

В соответствии с постановлением Администрации города Усть-Илимска от 
29.08.2022г. № 460 «О проведении в городе Усть-Илимске второго (муниципального) этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году», руковод
ствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав главного жюри второго (муниципального) этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска. / //

Мэр города А.И. Щекина



2
Приложение
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации города 
Усть-Илимска от 23.12.2022г. № 718

Состав главного жюри второго (муниципального) этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году 

(далее - главное жюри)

Кузнецова
Олеся Николаевна
Воронкова
Марина Игоревна

Крумина
Ирина Юрьевна
члены жюри:
Баженова
Елена Викторовна

Гордиенко
Валерий Николаевич
Ефременко
Наталья Алексеевна
Каленюк
Татьяна Васильевна
Ковалев
Александр Владимирович

Краснова
Надежда Викторовна

Мамонтова
Ольга Николаевна
Мисикова
Зинаида Алексеевна

Певзнер
Татьяна Вениаминовна
Сенина
Ольга Ивановна

Шарыпова
Татьяна Сергеевна

- начальник Управления образования Администрации города 
Усть-Илимска, председатель главного жюри;
- заместитель начальника Управления образования Админи
страции города Усть-Илимска по дошкольному, общему и до
полнительному образованию, заместитель председателя глав
ного жюри;
- заместитель директора Муниципального казенного учрежде
ния «Центр развития образования», секретарь главного жюри;

- директор Муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества»;
- директор Муниципального автономного общеобразователь
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- директор Муниципального казенного учреждения «Центр 
развития образования»;
- депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласо
ванию);
- директор Муниципального автономного общеобразователь
ного учреждения «Экспериментальный лицей «Научно- обра
зовательный комплекс», депутат Городской Думы города Усть- 
Илимска (по согласованию);
- заместитель директора Муниципального автономного обще
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 7 имени Пичуева Леонида Павловича»;
- начальник отдела по социальным отношениям Администра
ции города Усть-Илимска;
- директор Муниципального автономного общеобразователь
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов № 13 имени 
академика М.К. Янгеля»;
- директор Муниципального автономного общеобразователь
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
- заместитель директора Муниципального автономного обще
образовательного учреждения «Экспериментальный лицей 
«Научно-образовательный комплекс»;
- председатель Усть-Илимской городской организации проф
союза народного образования и науки Российской Федерации 
(по согласованию).

Е.Ф. Супрунова


